
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO JULIO
LÓPEZ VILLALOBOS Y
JUAN ACUÑA PÉREZ.-

LAJA, 2 2 Atiú. 2Ü13

VISTOS:

1.- Solicitudes de cometido funcionario N° 358 y 359.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario del Sr. Julio López Villalobos, Coordinador
Escuela Deportiva Comunal, quien se dirigirá a la comuna de Huepil, el día viernes 23
de agosto del 2013, acompañar a delegación de alumnos de la disciplina de Vóleibol
Sub 18, quienes participarán en Etapa Supra Comunal de los Juegos Deportivos
Escolares, El traslado se realizará en furgón Municipal patente BPFC-25, conducido
por el Sr. Juan Acuña Pérez.

2.- ORDÉNASE el pago de viatico correspondiente a un día sin pernoctar al Sr. Acuña,

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

ASEPU
ETARIA

u O nido
LÍVEDA MORA
JHIUN1CIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ x

ÍNTU ALBORNOZ
LCALDE


